
All’Albo on line
Al Sito Web
Ai docenti

Al personale ATA
Ai genitori
Alla DSGA

Oggetto: chiusura Plessi di Sesto Imolese, Sasso Morelli, San Prospero, Mordano e
Bubano nelle giornate del 16/05/2023 e del 17/05/2023.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA l’Ordinanza del Sindaco del Comune di Mordano del 15/05/2023, recante oggetto:
“EMERGENZA MALTEMPO - ALLERTA ROSSA: CHIUSURA DI TUTTE LE SCUOLE DI
OGNI ORDINE E GRADO, NELLE GIORNATE DI MARTEDÌ 16 MAGGIO E MERCOLEDI’
17 MAGGIO 2023”, allegata alla presente;

VISTA l’Ordinanza del Sindaco del Comune di Imola n. 21 del 15/05/2023, recante oggetto:
“ORDINANZA DI CHIUSURA DI TUTTI I SERVIZI E TUTTE LE SCUOLE PUBBLICHE E
PRIVATE DI OGNI ORDINE E GRADO DEL TERRITORIO DEL COMUNE DI IMOLA E
SOSPENSIONE DELLE ATTIVITA' IN TUTTI GLI IMPIANTI SPORTIVI PER LE
GIORNATE DEL 16 E 17 MAGGIO 2023”, allegata alla presente;

CONSIDERATA l’esigenza di tutelare la sicurezza e l’incolumità di Alunni e Personale,
prevenendo pericoli e disagi dovuti alla precaria situazione della viabilità;

COMUNICA
La chiusura dei Plessi di Sesto Imolese, Sasso Morelli, San Prospero, Mordano e Bubano
nelle giornate del 16/05/2023 e del 17/05/2023

DISPONE
La Chiusura degli Uffici di Segreteria, ubicati nel Plesso di Sesto Imolese, nelle giornate del
16.05.2023 e del 17.05.2023.
Pertanto si invitano le SS.LL. a comunicare con la scuola mediante posta istituzionale
(boic88500p@istruzione.it).

Il Dirigente scolastico
prof. Gabriele Petrone

BOIC88500P - A398743 - REGISTRO PROTOCOLLO  IC 1 - 0003867 - 15/05/2023 - I.1 - U
BOIC88500P - A398743 - CIRCOLARI IC 1 - 0000103 - 15/05/2023 - DS - U


